
 

         “2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel 
de Medicina doctor César Milstein". 

 
 
 

 

 

EX - 2021-523802-ME#FCC  

CÓRDOBA, 15 de septiembre de 2021. 

VISTO: 

El Acuerdo Individual de Pasantía Educativa propiciado por la Secretaría 

de Extensión a celebrarse entre la Facultad  de Ciencias de la 

Comunicación,  Holcim (Argentina) S. A y el estudiante regular de la Licenciatura 

en Comunicación Social Comunicación Sr. Camilo Feito  DNI  42105560; 

Y CONSIDERANDO:  

Que se encuentran cumplimentados los requisitos exigidos por la Ley de 

Pasantías 26.427 y la Ordenanza HCS Nº 1/09.  

Que por Resolución Decanal de la Facultad de Psicología N° 1625/19 se 

aprobó el Convenio Marco con Empresa Holcim (Argentina) S.A. 

Que el Sr. Camilo Feito  DNI  42105560, conforme la evaluación de los 

antecedentes académicos realizado por la Secretaría de Extensión de la 

Facultad de Ciencias de la Comunicación ha sido elegida para desempeñarse 

como pasante.  

Que resulta necesario emitir la presente resolución aprobando el 

Acuerdo Individual de Pasantías con el Sr. Feito.  

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN DE 
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el  Acuerdo Individual de Pasantía Educativa propiciado 

por la Facultad de Ciencias de la Comunicación, Holcim (Argentina) S. A y el 

estudiante regular de la Licenciatura en Comunicación Social Comunicación Sr. 

Camilo Feito  DNI  42105560; que como ANEXO forma parte de la presente y 

suscribirlo. 

 

 

 



 

         “2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel 
de Medicina doctor César Milstein". 

 
 
 

 

 

ARTÍCULO 2º.- Protocolícese, notifíquese. Elévese a Rectorado. Gírese a la 

Secretaría de Extensión y a la Secretaría de Legal y Técnica de esta Facultad  a 

los fines de la registración. Oportunamente, archívese.  

 

 

 

RESOLUCIÓN FCC Nº: 659 

                                                       

 

 

 















Prof. Claudia Roxana Dorado

Ccarbone
Sello

Ccarbone
Sello


	Reso Feito
	FEITO Camilo Acuerdo firmas-1-7

